
 Kæreste dig 🧡

Vores to frivillige, Amanda og Helene er i Kolkata, og her går det stærkt.  Der sker så mange ting i

felten, som vi gerne vil dele med jer!

For hverdagen i Kolkata er nemlig sjældent en lineær rejse. Til gengæld er rejsen fyldt med afveje

og forhindringer. Med tiden har vores frivillige ildsjæle opbygget en særlig vedholdenhed, som er

dybt forankret i deres indsats. For arbejdet kræver vedvarende tro på, at det hele kan lade sig gøre.

Deres arbejde for Shaka er ingen undtagelse!

 



Shakas kamp for at komme ind på kostskolen

Amanda og Helene mødte Shaka og hendes mor på Dum-Dum station i februar. Shaka har et stort

ønske om at komme ind på Missionaries kostskolen. Derfor blev Shaka og hendes mor sat i

forbindelse med vores opsøgende team. De aftalte, at Shaka er velkommen på skolen, imens

mulighederne for at få hende på kostskolen bliver undersøgt. Det gik godt i starten, men allerede

på hendes anden skoledag stoppede Shaka med at møde op. 

Vores team har derfor været tilbage på stationen for at sikre, at alt er okay. Her fortalte hendes

mor, at Shaka er nødsaget til at hjælpe hende med at tjene til dagen og vejen. En kvinde der holder

til på samme togperron fortalte, at moderen sender Shaka i sexarbejde. Vi ved endnu ikke, om

dette er sandt. Vores team arbejder stadig på den hårde sag. Hvis det viser sig, at Shaka bliver

sendt i sexarbejde, kan vores team søge tilladelse fra politiet, om at tage Shaka med til Girls home

eller kostskolen. Nu gør alle deres bedste for at få Shaka under Gadens Børns vinger

 



Når hver dag er en kamp for livet, kan det være vanskeligt at genvinde tillid til omgivelserne. I

felten mærker vi dog, at børnene efterhånden tager os ind uden de mindste forbehold, ligesom det

har været tilfældet med Shaka. Men den tillid værner vi også om med dyb respekt og

omhyggelighed!

Selvom vores team udgør en basal del af livlinen til børnene, er det altid på ryggen af den enorme

støtte, der går til vores arbejde. For uden alle jer, ville det være meget sværere for os alle sammen

at hjælpe børn som Shaka!

 

Vær med til at gøre en betydelig forskel på Søndag

Derfor glæder vi os over, at Gadens Børns Luksus Lopper & Modeshow atter løber af stablen i år. I

2021 og 2022 har vi indsamlet 313.000 kr. i denne anledning, som vi har kunne kanalisere direkte

ned til vores projekter i Indien. Alt på dagen er nemlig doneret!

 

🧡

Vi sørger for masser af underholdning, så I alle sammen får den hyggeligste dag! På Søndag kan I

derfor gøre en betydelig forskel for børnene samtidig med, at I forkæler jer selv med lækkert

designertøj til vilde loppepriser, modeshows med vores frivillige, præmielotteri, mad- og

drikkeboder og masser af hygge og underholdning i flotte rammer hos BMW Jan Nygaard A/S.

🧡

https://www.gadensboern.org/dk/events/gadens-brns-luksus-lopper-modeshow


Alt salg af tøj, entre, mad og lotterisedler går selvfølgelig direkte til at sikre skolegang,

sundhedshjælp, næring og omsorg til gadebørnene på vores projekter i Kolkata! Derfor håber vi at

se jer alle sammen!

 

Ses vi på Søndag?

Det hele løber af stablen på søndag den 26. marts kl. 10-15. Adressen er Firskovvej 33 i Lyngby🧡

Det koster KUN 25 kr. at deltage. Billetterne kan købes i indgangen via MobilePay eller kontant.

Børn under 3 år er gratis🧡

 

Vi håber, at du har lyst til at byde foråret velkommen med masser af tøj, god karma og

næstekærlighed på en hyggelig søndag eftermiddag🧡

 



Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din

hjælp er fuldstændig uvurderlig.

 

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er

noget, du ønsker at få mere at vide om.

 

Kærlighed & taknemmelighed,

🧡 Pia og resten af Gadens Børn Teamet 🧡
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